
DECRETO N°4051/

LAJA, noviembre 19 del 2012

VISTOS:

1.- Solicitud de feriado legal presentada por el Sr. Héctor Burgos Ibáñez, maestro del
área de obras del Depto. de Educación Municipal.
2.- Capitulo 7° del Código del trabajo.
3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal, el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- OTORGÚESE 18 dias de feriado legal correspondientes al periodo laboral 2012, al
Sr. Héctor Burgos Ibáñez, maestro del área de obras del Depto. de Educación
Municipal, distribuidos en los siguientes períodos:

21 al 27 de noviembre del 2012.
01 al 19 de febrero del 2013

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARINA SEPULVJEDA MORA
SECRETARIA Î UNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
La indicada
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

www.munilaia.cl


